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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30710412207

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CENTRO DE TRANSPORTISTAS DE WHEELWRIGHT CALLE AV. ARGENTINA

NUMERO 143 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD WHEELWRIGHT

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 8 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1005 08-10-2007

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/02/2008 31/08/2008 31/10/2008
01/09/2008 31/08/2009 31/10/2009
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FECHA DE INICIO

01/09/2009
01/09/2010
01/09/2011
01/09/2013
01/09/2014
01/09/2016
01/09/2017
01/09/2018
01/09/2019
01/09/2020
01/09/2021

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23180116729
20293793906
20061419706

APELLIDO

Costa
REINOSO

Tessicini

31/08/2010
31/08/2011
31/08/2012
31/08/2014
31/08/2015
31/08/2017
31/08/2018
31/08/2019
31/08/2020
31/08/2021
31/08/2022

NOMBRE

FABIAN
JORGE LUIS

Roberto Oscar

FECHA DE CIERRE

CARGO

VICEPRESIDENTE
VOCAL SUPLENTE 1
PRESIDENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

31/10/2010
31/10/2011
29/11/2012
28/11/2014
27/11/2015
30/11/2017
30/11/2018
29/11/2019
27/11/2020
29/11/2021
16/11/2022

FECHA INICIO EN EL
CARGO

29/11/2019
29/11/2019
29/11/2021

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
23180116729 Costa FABIAN VICEPRESIDENTE 29/11/2021 24
20061304283 Ceballez Angel Rubens SECRETARIO 29/11/2021 24
20061174649 Bertone Gabino Angel TESORERO 29/11/2021 24
20122117473 Piccoli Sixto Luis Antonio VOCALTITULAR 1 29/11/2021 24
20328978610 Capeletti Ezequiel Damian VOCAL TITULAR 2 29/11/2021 24
20335619766 Tessicini Luciano Damian VOCAL SUPLENTE 1 29/11/2021 24
20249182479 AVALOS Fabian Antonio VOCAL SUPLENTE 2 29/11/2021 24
27213686378 Quintana Delia Itati SINDICO TITULAR 29/11/2021 24
23201433509 Alonso Leandro SINDICO SUPLENTE 29/11/2021 24
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