

## ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30710412207
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CENTRO DE TRANSPORTISTAS DE WHEELWRIGHT	CALLE	AV. ARGENTINA
NÚMERO	143	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	WHEELWRIGHT
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	8	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

## CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1005	08-10-2007

## REFORMAS

## BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/02/2008	31/08/2008	31/10/2008
01/09/2008	31/08/2009	31/10/2009

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/09/2009	31/08/2010	31/10/2010
01/09/2010	31/08/2011	31/10/2011
01/09/2011	31/08/2012	29/11/2012
01/09/2013	31/08/2014	28/11/2014
01/09/2014	31/08/2015	27/11/2015
01/09/2016	31/08/2017	30/11/2017
01/09/2017	31/08/2018	30/11/2018
01/09/2018	31/08/2019	29/11/2019
01/09/2019	31/08/2020	27/11/2020
01/09/2020	31/08/2021	29/11/2021
01/09/2021	31/08/2022	16/11/2022

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23180116729	Costa	FABIAN	VICEPRESIDENTE	29/11/2019	24
20293793906	REINOSO	JORGE LUIS	VOCAL SUPLENTE 1	29/11/2019	24
20061419706	Tessicini	Roberto Oscar	PRESIDENTE	29/11/2021	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23180116729	Costa	FABIAN	VICEPRESIDENTE	29/11/2021	24
20061304283	Cebaliez	Angel Rubens	SECRETARIO	29/11/2021	24
20061174649	Bertone	Gabino Angel	TESORERO	29/11/2021	24
20122117473	Piccoli	Sixto Luis Antonio	VOCAL TITULAR 1	29/11/2021	24
20328978610	Capeletti	Ezequiel Damián	VOCAL TITULAR 2	29/11/2021	24
20335619766	Tessicini	Luciano Damián	VOCAL SUPLENTE 1	29/11/2021	24
20249182479	AVALOS	Fabian Antonio	VOCAL SUPLENTE 2	29/11/2021	24
27213686378	Quintana	Delia Itatí	SINDICO TITULAR	29/11/2021	24
23201433509	Alonso	Leandro	SINDICO SUPLENTE	29/11/2021	24